
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.08.2017 № 2283

О  внесении  изменений  в
постановление администрации города
Южно-Сахалинска  от  13.04.2017
№  1042-па  «О  проведении
сельскохозяйственных ярмарок»

В соответствии со ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  ст.  37  Устава  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»,
администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации города
Южно-Сахалинска  от  13.04.2017  №  1042-па  «О  проведении
сельскохозяйственных ярмарок»:

1.1. Пункт 1 изложить в следующей редакции:
«Проводить сельскохозяйственные ярмарки еженедельно по субботам и

воскресениям в период с 15 апреля по 18 ноября 2017 года с 10-00 до 16-00
часов на следующих площадках:

- на площади В.И. Ленина (западная часть площади, в районе памятника
В.И.Ленина);

-  на  площади,  расположенной  по  адресу:  г.  Южно-Сахалинск,  пл/рн
Луговое, ул. Дружбы, 50;

-  на  площади,  расположенной  по  адресу:  г.  Южно-Сахалинск,  пл/рн
Хомутово, ул. 2-я Центральная, 39;

- на площади, расположенной по адресу: г. Южно-Сахалинск, с. Дальнее,
ул. Ударная, 48;

- площади, расположенной по адресу: г. Южно-Сахалинск, с.Синегорск 
ул.Коммунистическая, 45 (в районе школы);

- на площади, расположенной по адресу: г. Южно-Сахалинск, с.Ключи, 
ул.Советская, 22 (район дома культуры с.Ключи);



2
-  на  площади,  расположенной  по  адресу:  г.  Южно-Сахалинск,

с.Березняки, ул. Зеленая, 9 или ул.Крайняя, 8а.»
1.2. Пункт 2 исключить.
1.3. Пункт 3 считать пунктом 2.
1.4. Пункт 4 считать пунктом 3.
1.5. Пункт 5 считать пунктом 4.
1.6. Пункт 6 считать пунктом 5.
1.7. Пункт 7 считать пунктом 6.
1.8. Пункт 8 считать пунктом 7.
1.9. В подпунктах 3.1, 3.2, 4.1, 4.2 слова «и на автомобильной парковке

южнее  площади  Победы  (пересечение  ул.  А.М.  Горького  и
ул. Священномученика Илариона Троицкого)» исключить.

2.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Южно-Сахалинск
сегодня»  и  разместить  на  официальном  сайте  администрации  города
Южно-Сахалинска.

3.  Контроль  исполнения  постановления  администрации  города
возложить  на  начальника  Департамента  продовольственных  ресурсов  и
потребительского рынка.

Мэр города С.А.Надсадин


